西安市数据局（以下简称甲方）采购，在西安市财政局

的监督管理下，由陕西钜信达工程项目管理有限公司组织政

府采购，选定延安易站途能源科技有限公司（以下简称乙方）

为该项目中标供应商。依据《中华人民共和国民法典》和《中

华人民共和国政府采购法》，经甲、乙双方共同协商，按下

述条款和条件签署本合同。

一、合同内容

智见未来”数据要素×专项活动赛事会务服务项目，乙

方负责按照合同确定的项目内容及组织安排完成项目，确保

各项服务指标达到要求。

二、合同价格

合同总价：人民币玖拾叁万柒仟陆佰肆拾元整

（¥937640.00 元）

说明：合同总价一次包死，不受市场价格变化的影响，

并作为结算的唯一依据。

三、合同款项支付

支付方式：

1.合同签订后 5日内支付合同总价款的 40%；

2.项目实施阶段完成，乙方交付全部验收文件，按照验

收考核方案，验收成绩在 85（含）以上，予以全额支付项目

尾款；验收成绩在 70（含）至 85分，按项目尾款总额的 90%

进行支付；验收成绩在 60（含）至 70分，按项目尾款总额

的 80%进行支付；验收成绩在 60 分以下的，视为验收不合

格。责令项目执行单位整改，直至验收合格，按照最终验收